
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   48

DEL 20-03-2019

OGGETTO:AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA VOIP
CENTRALINO IMPEGNO DI SPESA PERIODO DAL 31 MARZO 2019 AL 30
MARZO 2020

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

I L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  03  del 02.01.2019
Ricordato che il Comune di Stimigliano  è dotato di un centralino telefonico gestito con
apparato installato presso la sede Comunale;
Considerato che lo stesso necessita di manutenzione,sia per quanto riguarda l’utilizzo di
telefoni che il collegamento alla rete dei personal computer ed hardware utilizzato dai vari
uffici
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Inetika ec acquisito al protocollo al  in data 18
marzo 2019, che prevede un costo annuo padi ad € 596,56oltre iva al 22%
Ritenuto di dover provvedere all’approvazione dello stesso, all’affidamento del servizio per un
anno ed all’impegno della relativa spesa
Visto il cig acquisito dall’anac
Visto il durc attestante la regolarità della posizione previdenziale

D E T E R M I N A

Di affidare alla ditta INETIKA SRL  il servizio  di manutenzione del Centralino telefonico1)
presso la sede del Comune  di Stimigliano,  per il periodo di anni 1 e con le modalità



contrattate  nel preventivo richiamato per una spesa di € 727,80  compresa iva che si
allega alla presente  sotto il n .1 ;
Di imputare la spesa di € 727,80   al cap. 224/07  del bilancio di previsione 20192)

3) Di dare atto che la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta
apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio
economico finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 48 del 20-03-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


